25.03.2024, 17:51 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Почепский сельсовет" Дмитриев…

pochepnoe.rkursk.ru/index.php?mun_obr=81&sub_menus_id=14128&print=1&id_mat=80459 1/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10 апреля 2015 г. №20 с.Почепное О признании нуждающимся в жилом
помещении Родионова Михаила Валерьевича

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10 апреля  2015 г. №20
      с.Почепное

 О признании нуждающимся в
 жилом помещении Родионова
 Михаила Валерьевича

           Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1995 г. №5-ФЗ                 «О ветеранах», законом Курской
области от 20.10.2005 г. №70-ЗКО           «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», пунктом 1
 частью 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Родионова Михаила
Валерьевича – участника боевых действий на территории Демократической  Республики Афганистан, жителя
с.Селино, Дмитриевского района Курской области, другие представленные документы, Администрация
Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать нуждающимся в жилом помещении Родионова Михаила Валерьевича  жителя с.Селино,
Дмитриевского района Курской области, участника боевых действий на территории Демократической
Республики Афганистан, как не имеющего жилья на правах собственности с присвоением очередности  №2.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                        С.В.Фалалеев